Skydetider for Kredsskydning i Kreds 3

Sendag d. 27. maj 2018

Skydested: Thorning jagtforening

Sorteret efter skydetid

Skyde tid
09:00 S
09:10 V
09:20 S
09:30 S
09:40 V
09:50 SV
10:00 S
10:10 S
10:20
10:30 OB
10:40 OB
10:50 OB
11:00 D
11:10 S
11:20 D
11:30 V
11:40 SV
11:50
12:00 S
12:10 SV
12:20 SV
12:30 V
12:40 V
12:50 SV
13:00 OB
13:10 OB
13:20
13:30 V
13:40 S
13:50 OB
14:.00 V
14:10 S
14:20
14:30
14:40

Raekke

1

—_

N —

Hold

Thorning Jagtforening
Thorning Jagtforening
Tegrring Jagtforening

HSL, Kenneth Mikkelsen
Duelykke

Ryomgard Jagtforening
NFC

HSL

Pause

Thorning Jagtforening
HSL

Thorning Jagtforening
HSL, Damer

Ryomgard Jagtforening
Hedensted - St. Dalbt Jag
HSL

NFC

Pause

Hedensted - St. Dalbt Jag
HSL

Harlev Jagtfoening
Felballe Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
HSL

Felballe Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
Pause

Bryrup - Them Jagtforenir
Harlev Jagtfoening
Hedensted - St. Dalbt Jag
Rosenholm Jagtforening
NFC

23

19
18
14

17
15

24
20
21
25
11

Sorteret efter forening

Skyde tid Reekke Hold

13:30 V
09:40 V
12:30 V
13:00 OB
12:20 SV
13:40 S
11:20 D
12:00 S
13:50 OB
10:10 S
10:40 OB
11:30 V
12:10 SV
12:50 SV
11:00 D
09:30 S
10:00 S
11:40 SV
14:10 S
14:00 V
09:50 SV
11:10 S
12:40 V
13:10 OB
09:00 S
09:10 V
10:30 OB
10:50 OB
09:20 S

N —
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Bryrup - Them Jagtforeni
Duelykke

Felballe Jagtforening
Felballe Jagtforening
Harlev Jagtfoening
Harlev Jagtfoening
Hedensted - St. Dalbt Jag
Hedensted - St. Dalbt Jag
Hedensted - St. Dalbt Jag
HSL

HSL

HSL

HSL

HSL

HSL, Damer

HSL, Kenneth Mikkelsen
NFC

NFC

NFC

Rosenholm Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
Ryomgard Jagtforening
Thorning Jagtforening
Thorning Jagtforening
Thorning Jagtforening
Thorning Jagtforening
Terring Jagtforening

Hold

24
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17
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20
22
23
21
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11
25
13
16
14
15
29
26
27
28
2

S - hold
OB - Hold
D - hold
V - Hold
SV - Hold
J - Hold
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